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DOMES SĒDES PROTOKOLS 

Ventspilī 

 

2025. gada 7. augustā         Nr. 4 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēde atklāta plkst. 15.00 

 

Sēdes norises vieta Domes sēžu zālē, Jūras ielā 36, 2. stāvā, Ventspilī. 

 

Domes sēdi vada Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš. 

 

Piedalās deputāti: 

Deniss Abramovs 

Guntis Blumbergs  

Andris Grigalis 

Aigo Gūtmanis 

Vita Hermansone 

Bruno Jurševics 

Dzintars Kantsons 

Aivis Landmanis 

Jēkabs Macpans 

Didzis Ošenieks 

Jānis Vītoliņš 

Ingus Zariņš 

 

Nepiedalās deputāti: 

Aivars Lembergs – attaisnota prombūtne. 

 

Piedalījušās personas: 

Aldis Ābele 
 

Ventspils valstspilsētas pašvaldības izpilddirektors 

Rita Ozoliņa 

 

Pašvaldības izpilddirektora 1. vietniece - Kapitāla pārvaldības 

nodaļas vadītāja 

Ineta Tamane Izpilddirektora vietniece Izglītības un kultūras jautājumos 

Inese Rītele Ventspils domes administrācijas Finanšu nodaļas vadītāja 

Ineta Vašuka Ventspils domes administrācijas Juridiskās nodaļas vadītāja 

Raitis Roze 
Ventspils domes administrācijas Mārketinga un tūrisma 

nodaļas vadītājs 
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Terēze Zviedrāne 

 

Ventspils domes administrācijas Administratīvās nodaļas 

vadītājas vietniece 

Imants Sarmulis Pašvaldības iestādes “Ventspils osta” vadītājs 

Māris Bože 
Ventspils domes administrācijas Arhitektūras un 

pilsētbūvniecības nodaļas vadītājs 

Ieva Caune 
Ventspils domes administrācijas Personāla nodaļas vadītājas 

vietniece 

 

Domes sēdi protokolē Administratīvās nodaļas domes sēžu sekretāre Inese Eņģele. 

 

Domes priekšsēdētājs Jānis Vītoliņš ziņo par atzinības raksta pasniegšanu un sveic bijušo 

Ventspils domes administrācijas Būvniecības administratīvās inspekcijas nodaļas vadītāju 

Jurģi Rasu. 

Sēdes vadītājs Jānis Vītoliņš turpina domes sēdi un izsaka priekšlikumu sēdes darba kārtību 

papildināt ar diviem papildus darba kārtības jautājumu: 

1. “Par pirkuma tiesību izmantošanu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 9A, Ventspilī 

iegādei”; 

2. “Par deputāta Didža Ošenieka pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa”. Informē, ka 

deputāta Didža Ošenieka iesniegumu ar lēmuma projektu, izdalīs deputātiem pirms 

jautājuma izskatīšanas. 
 

Izsakās A. Landmanis: pirms tiek apstiprināta darba kārtība izsaka priekšlikumu turpmāk 

domes sēdes sākt agrāk, ņemot vērā, ka iepriekšējās ilga pēc plkst. 17.00. 

 

Izsakās J. Vītoliņš: ir plānots līdzīgu priekšlikumu izskatīt domes sēdes norises laikā. 

 

Izsakās A. Landmanis: informē, ka ir saņēmis vēlētāju atsauksmes par nekvalitatīvu domes 

sēdes audio vizuālo ierakstu. Lūdz rast iespēju to uzlabot. 

 

Izsakās J. Vītoliņš: lai ievērotu domes sēdes darba kārtību, lūdz deputātus runāt tikai par 

izskatāmiem jautājumiem un neizmantot domes sēdi kā publisku platformu citu jautājumu 

apspriešanai, kurus ir iespējams iesniegt domes sēdē noteiktā kārtībā un tad izskatīt. 

 

Plkst. 15.10 B. Jurševics pamet zāli. 

 

Izsakās Dz. Kantsons: vēlas iepazīties ar otru papildus jautājumu. 

 

Izsakās J. Vītoliņš: izskatāmais jautājums un lēmuma projekts ir maza apjoma un drīzāk 

formāls, tāpēc tas tiks izdalīts pirms izskatīšanas. 

 

Plkst. 15:10 deputāts B. Jurševics atgriežas zālē 

 

Dome, atklāti balsojot ar 11 balsīm PAR (Deniss Abramovs, Guntis Blumbergs, 

Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Vita Hermansone, Bruno Jurševics, Dzintars Kantsons, 

Aivis Landmanis, Jēkabs Macpans, Jānis Vītoliņš, Ingus Zariņš), PRET – nav, ATTURAS 

‒ nav, Didzim Ošeniekam nepiedaloties balsojumā, apstiprināja šādu darba kārtību: 
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PROTOKOLLĒMUMS 

1.§ 

Par domes sēdes darba kārtības apstiprināšanu 

1. Par pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” valdi. 
2. Par pirkuma tiesību izmantošanu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 9A, Ventspilī 

iegādei. 

3. Par deputāta Didža Ošenieka pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

4. Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu. 

 

Plkst. 15.11 B. Jurševics pamet zāli. 

 

2.§ 

Par pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” valdi. 

Ziņo: I. Caune 

 

Jautājumus uzdod: A. Landmanis, Dz. Kantsons. 

Uz jautājumiem atbild: I. Caune, A. Ābele, J. Vītoliņš, D. Ošenieks, R. Ozoliņa. 

 

J. Vītoliņš atkārtoti aizrāda A. Landmanim un Dz. Kantsonam par domes sēdes darba 

kārtības neievērošanu. 

 

Izsakās: A. Landmanis, Dz. Kantsons, A. Gūtmanis, J. Vītoliņš. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 8 balsīm PAR (Deniss Abramovs, Guntis Blumbergs, 

Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Vita Hermansone, Jēkabs Macpans, Jānis Vītoliņš, Ingus 

Zariņš), PRET – 2 (Dzintars Kantsons, Aivis Landmanis), ATTURAS ‒ nav, 

Didzim Ošeniekam nepiedaloties balsojumā, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas kombināts” 

valdi.” (Lēmums Nr. 31). 

Par balsošanas motīviem izsakās: A. Landmanis, Dz. Kantsons, J. Vītoliņš. 

Izsakās: D. Ošenieks. 

Sēdes vadītājs J. Vītoliņš un deputāti izsaka pateicību un sveic D. Ošenieku. 

Deputātiem tiek izdalīts D. Ošenieka iesniegums un lēmuma “Par deputāta Didža Ošenieka 

pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa” projekts. 

3.§ 

Par pirkuma tiesību izmantošanu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 9A, Ventspilī 

iegādei. 

Ziņo: I. Sarmulis 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Deniss Abramovs, Guntis Blumbergs, 

Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Vita Hermansone, Dzintars Kantsons, Aivis Landmanis, 

Jēkabs Macpans, Jānis Vītoliņš, Ingus Zariņš), PRET – nav, ATTURAS ‒ nav, 

Didzim Ošeniekam nepiedaloties balsojumā, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par pirkuma tiesību izmantošanu nekustamā īpašuma Pīlādžu ielā 

9A, Ventspilī iegādei.” (Lēmums Nr. 32). 

4.§ 

Par deputāta Didža Ošenieka pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa. 

Ziņo: J. Vītoliņš 
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Izsakās: A. Landmanis, Dz. Kantsons, J. Vītoliņš. 

 

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Deniss Abramovs, Guntis Blumbergs, 

Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Vita Hermansone, Dzintars Kantsons, Aivis Landmanis, 

Jēkabs Macpans, Jānis Vītoliņš, Ingus Zariņš), PRET – nav, ATTURAS ‒ nav, 

Didzim Ošeniekam nepiedaloties balsojumā, nolemj: 

Pieņemt domes lēmumu “Par deputāta Didža Ošenieka pilnvaru izbeigšanu pirms termiņa.” 

(Lēmums Nr. 33). 

 

5.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Ziņo: Jānis Vītoliņš 

 

PROTOKOLLĒMUMS 

5.§ 

Par nākamās kārtējās Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes sasaukšanu  

Dome, atklāti balsojot ar 10 balsīm PAR (Deniss Abramovs, Guntis Blumbergs, 

Andris Grigalis, Aigo Gūtmanis, Vita Hermansone, Dzintars Kantsons, Aivis Landmanis, 

Jēkabs Macpans, Jānis Vītoliņš, Ingus Zariņš), PRET – nav, ATTURAS ‒ nav, 

Didzim Ošeniekam nepiedaloties balsojumā, nolemj: 

Nākamo kārtējo Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdi sasaukt 2025. gada 

28. augustā plkst. 14.00. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 17:01. 

 

Domes priekšsēdētāja vietā 

Domes priekšsēdētāja vietnieks /personiskais paraksts/ Aigo Gūtmanis 

      (2025. gada 11. augustā) 

 

Domes sēžu sekretāre   /personiskais paraksts/ Inese Eņģele 

(2025. gada 11. augustā)  
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Domes sēdē pieņemto lēmumu 

saraksts 

(2025. gada 7. augustā) 

 

PROTOKOLS NR. 4 

 

 

 

Nr.p.k. Nr. Izskatāmā jautājuma nosaukums Ziņotājs 

1. 
Protokollēmums 

Nr. 1 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes sēdes 

darba kārtības apstiprināšanu. 

J. Vītoliņš 

2. 
Lēmums Nr. 31 

Par pašvaldības SIA “Ventspils labiekārtošanas 

kombināts” valdi. 

I. Caune 

3. 
Lēmums Nr. 32 

Par pirkuma tiesību izmantošanu nekustamā īpašuma 

Pīlādžu ielā 9A, Ventspilī iegādei. 

I. Sarmulis 

4. 
Lēmums Nr. 33 

Par deputāta Didža Ošenieka pilnvaru izbeigšanu 

pirms termiņa. 

J. Vītoliņš 

5. Protokollēmums 

Nr. 5 

Par Ventspils valstspilsētas pašvaldības domes 

nākamās kārtējās sēdes sasaukšanu 

J. Vītoliņš 


